CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

  ATA DA 95ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA CRTR

13ª REGIÃO – ES REALIZADA EM 20 de julho de 2023.

Aos vinte dias do mês de julho de Dois mil e vinte e três às 20:25hs de forma online,
reuniram-se Diretoria Executiva sendo Diretor Secretário TR. RAYNER DA CRUZ,

Diretor Tesoureiro TR. RICARDO TREVIZANI BELARMINO e Diretor Presidente
TR. JOSÉ RICARDO NOGUEIRA. Para apreciar os assuntos constantes das

seguintes pautas: Pauta I: Deliberar sobre o pedido de inscrição estagiário. E.

JOÃO LEMON DA SILVA, protocolo nº 01623E, E. FRANCYELE PEREIRA DE SOUZA,
protocolo nº 01636E, E. BEATRIZ ALVES, protocolo nº 01637E. E. ISRAEL VITÓRIO,
protocolo nº 01638E, E. ALINE SILVA, protocolo nº 01639E, E. GUSTAVO HENRIQUE

PERDIGÃO COSTA, protocolo nº 01640E, E. PATRICK SILVA, protocolo nº 01641E,
E. PAULO VITOR, protocolo nº 01642E, E. ANA PAULA G. DAMACENO, protocolo nº

01643E, E. DAVI CESQUINI SILVA, protocolo nº 01644E, E. MAYARA HELLEN
GOULART FERREIRA, protocolo nº 01645E, E. JORLENE SOUZA CORREA, protocolo
nº 01646E, E. RICHELLY QUEIROZ FALCÃO, protocolo nº 01647E, E. RODRIGOI

PATROCINIO RODRIGUES, protocolo nº 01648E, E. TATIANE PIRES FRAGA,
protocolo nº 01649E, E. DENNYS ATHAYDE GOMES, protocolo nº 01650E, E.
GABRIEL PRATII GOMES, protocolo nº 01651E, E. SAMILA RODRIGUES PEREIRA,

protocolo nº 01652E, E. LUIZ FERNANDO DE ABREU BARBOSA, protocolo nº
01653E.  Sendo aprovado por unanimidade: Pauta II. Deliberar sobre o pedido de

inscrição definitiva: TR. JOSILAINE FERREIRA BRESSON, protocolo nº 04329T, TR.
PEDRO LUKA DO NASCIMENTO, protocolo nº 04330T, TR. OMAR MAHMOUD AMAD,
protocolo nº 04333T, TR. THATIANE DA COSTA KRONEMBERGER, protocolo nº

04332T. Sendo aprovado por unanimidade. Pauta VI. Ao final, passamos a deliberar
sobre pedido de certificado de supervisor da radiologia: HOSPITAL SANTA CASA

DE IÚNA CNPJ: 27.553.841/0001-82, que indicou TR. JANINE VAUNA DE
OLIVEIRA, inscrito no CRTR 13ª Região sob o nº. 01735N, como SATR, K & S
IMAGENS E SERVIÇOS RADIOLOGICOS, CNPJ: 37.735.995/0001-49, que indicou

TR. SEBASTIÃO CHESQUINI LYRIO, inscrito no CRTR 13ª Região sob o nº. 01584T,
como SATR. Sendo aprovado por unanimidade. Assim as pautas foram aprovadas
pela diretoria executiva. E por fim, o Diretor Presidente deu por encerrada a reunião

de forma online às 20:55min de 20 de julho de 2023.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

http://www.crtr13.com.br/
mailto:administrativo@crtr13.com.br

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

_________________________________                       ________________________________
JOSÉ RICARDO NOGUEIRA ARAÚJO                 RICARDO TREVIZANI BELARMINO
          Diretor Presidente                                         Diretor Tesoureiro

______________________________

RAYNER DA CRUZ BERNARDES

Diretor Secretário

http://www.crtr13.com.br/
mailto:administrativo@crtr13.com.br